•

Camara Municipal de

ALEXANI4
manzuslis

VEREADOR I MATEUS HENRIQUE

Oficio n° 003/2021

Alexânia, GO, 11 de janeiro de 2022.

Ao Senhor
FABIO BARBOSA GOMES
Secretário Municipal de Obras Públicas
Nesta

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo pelo valoroso trabalho que vem sendo
realizado, faço-me do presente para solicitar que nos seja encaminhado relatório
contendo informação de todos os condomínios no Município de Alexânia, com a
observação da fase processual e de regularização/aprovação (se houver).

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

MATEUS  HEN  UE CARDOSO
VEI J OGRESSISTA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO
Telefone: (62) 3336-1373 Endereço: Avenida Presidente JK, Gd. 152, S/N

	Page 1